検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

                            2021年4月14日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 遺伝子検査室

微生物検査室

検査部回報 2021- No.20

ゴールデンウイーク期間中の

新型コロナウイルスPCR検査について

平素よりPCR検査の運用にご協力いただき、ありがとうございま

す。ゴールデンウイーク期間中の新型コロナウイルスPCR検査の運用

についてご案内いたします。

記

ゴールデンウイーク期間(4 月 29 日, 5 月 1 日～5 日)

の新型コロナウイルス PCR 検査の運用は、土日と同様

の運用となります。

当日中に結果が必要な場合は午前９時までに提出してください。

それ以降は翌日の結果報告になります。

【検体提出先】

08:30 ～ 16:30（日勤帯）： 微生物検査室

16:30 ～ 08:30（夜勤帯）： サテライト検査室

上記についてのお問い合わせは、検査部微生物検査室（内線7254）までお願い致します。